

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Banská Bystrica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	MJ-STAV s.r.o.	45478805	
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	9 835,94	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	17 042,70	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	29 735,35	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	17 080,16	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	2 559,94			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	76 254,09	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		76 254,09
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 76 254,09		15 250,82
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		91 504,91
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00
				27 Kízavá doložka		0,00
				28 Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	1 - Oprava hlavného vstupu do Regeneračno-rehabilitačného centra -havarijný stav	EČO	
Objednávateľ		Miesto	Banská Bystrica
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	MJ-STAV s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	16.08.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	2 029,37	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	3 949,54	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	2 111,98	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	1 543,24	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	216,13			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	9 850,25	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		9 850,25
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 9 850,25		1 970,05
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		11 820,30
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00
				27 Kľzavá doložka		0,00
				28 Zvýhodnenie +-		0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt: 1 - Oprava hlavného vstupu do Regeneračno-rehabilitačného centra -havarijný stav

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MJ-STAV s.r.o.

Miesto: Banská Bystrica

Spracoval:

Dátum: 16. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6 020,468	3,296
4		Vodorovné konštrukcie				1 345,823	0,784
1	434121415.S0	Vybrúsenie schodov	ks	19,000	52,265	993,035	0,596
2	434121415.S1	Vybrúsenie podesty	m2	6,000	58,798	352,788	0,188
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 295,881	2,180
3	612421321.S	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	64,000	4,311	275,904	0,696
4	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	83,000	2,587	214,721	0,019
5	612460513.S	Vnútorná omietka stien minerálna	m2	83,000	14,980	1 243,340	0,915
6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	83,000	10,490	870,670	0,427
7	621460114.S	Príprava podkladu na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostikom	m2	64,000	5,777	369,728	0,022
8	622460114.S1	Príprava podkladu podláh na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostikom	m2	5,000	4,524	22,620	0,002
9	622473255.S0	Ochranný náter omietky - sokel okolo schodov	bm	6,500	6,394	41,561	0,002
10	632451682.S0	Vyrovnávací poter	m2	5,000	30,037	150,185	0,067
11	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	64,593	64,593	0,017
12	553310007600.S	Zárubňa oceľová 800x1970	ks	1,000	42,559	42,559	0,011
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 172,334	0,333
13	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	56,000	5,922	331,632	0,108
14	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	35,000	9,836	344,260	0,223
15	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	45,000	5,828	262,260	0,002
16	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	5,000	2,922	14,610	0,000
17	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,909	0,909	0,000
18	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	5,800	6,383	37,021	0,000
19	968072641.S0	Vybúranie kovových stien plných s dverami	súb	1,000	165,840	165,840	0,000
20	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,178	17,814	3,171	0,000
21	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,560	0,564	2,008	0,000
22	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,178	13,895	2,473	0,000
23	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,178	1,561	0,278	0,000
24	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,178	44,224	7,872	0,000
99		Presun hmôt HSV				206,430	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,294	48,074	206,430	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 613,655	0,673
763		Konštrukcie - drevostavby				1 885,578	0,421
26	763115121	Priečka SDK jednoducho opláštená doskami RF 12,5 mm	m2	9,500	47,495	451,203	0,238
27	763126610.S0	Predsadená SDK stena	m2	8,000	50,781	406,248	0,094
28	763135020	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná,	m2	9,000	52,721	474,489	0,073
29	763135020.0	Detaily a napojenia okolo kazetového stropu	súb	1,000	261,323	261,323	0,008
30	763135020.1	SDK kastlík nad dverami	súb	1,000	271,374	271,374	0,008
31	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,421	49,741	20,941	0,000
766		Konštrukcie stolárske				443,459	0,052
32	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	26,523	53,046	0,000
33	549150000600.S	Kľučka dverová 2x	ks	2,000	27,857	55,714	0,002
34	611610002200.S0	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, plné	ks	2,000	166,145	332,290	0,050
35	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,052	46,319	2,409	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				447,166	0,162
36	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	4,800	4,012	19,258	0,014
37	597640005900.S	Sokel keramický	ks	18,000	4,897	88,146	0,008
38	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	5,000	24,370	121,850	0,016
39	597740001600.S	Dlaždice keramické	m2	7,000	30,452	213,164	0,125
40	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,162	29,309	4,748	0,000
783		Nátery				338,772	0,000
41	783122110.S0	náter zárubne	súb	2,000	35,178	70,356	0,000
42	783801812.S0	Odstránenie starých náterov olejových z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	64,000	4,194	268,416	0,000
784		Maľby				498,680	0,037
43	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	91,000	1,490	135,590	0,012
44	784430010.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	91,000	3,990	363,090	0,025
M		Práce a dodávky M				216,127	0,000
21-M		Elektromontáže				216,127	0,000
45	210010002.S2	demontáž a spätná montáž elektroinštalácie - stena pod schodami	súb	1,000	216,127	216,127	0,000
Celkom						9 850,250	3,970

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	2 - Oprava interiéru - Rozhodcovňa -havarijný stav	EČO	
Objednávateľ		Miesto	Banská Bystrica
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	MJ-STAV s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	16.08.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 731,81	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	984,15	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	1 431,79	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	775,56	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	4 923,30	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 923,30
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 4 923,30	984,66
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 907,96
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Klízáva doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica
 Objekt: 2 - Oprava interiéru - Rozhodcovňa -havarijný stav

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MJ-STAV s.r.o.

Miesto: Banská Bystrica

Spracoval:

Dátum: 16. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 396,090	1,691
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 169,022	1,691
1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	18,500	1,976	36,556	0,004
2	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	37,500	2,340	87,750	0,008
3	612460514.S	Vnútorná omietka stien minerálna	m2	32,000	17,639	564,448	0,571
4	612465133.S0	Vyspravenie steny po vybúraní obkladu	m2	5,000	21,428	107,140	0,116
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	37,500	9,488	355,800	0,193
6	632450300	Cementová samonivelizačná stierka hr. 10 mm	m2	13,000	16,742	217,646	0,225
7	632450300.0	Penetračný náter pod samonivelizačnú stierku	m2	13,000	5,500	71,500	0,225
8	632451684.S	Oprava a vyrovnanie podlahy rýchlotuhnúcou vyrovnávacou maltou hr. 20 mm	m2	13,000	56,014	728,182	0,348
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				152,583	0,001
9	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	13,000	5,271	68,523	0,001
10	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	5,500	4,766	26,213	0,000
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,708	16,113	11,408	0,000
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,160	0,510	7,222	0,000
13	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,708	12,568	8,898	0,000
14	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,416	1,412	1,999	0,000
15	979089012.S	Poplatok za skládku - beton, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,708	40,000	28,320	0,000
99		Presun hmôt HSV				74,485	0,000
16	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,713	43,482	74,485	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 527,210	0,341
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				421,242	0,025
17	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	6,283	6,283	0,000
18	725219201.S	Montáž umývadla keramického, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	44,726	44,726	0,002
19	642110000200	Umývadlo keramické šírka 600 mm	ks	1,000	100,924	100,924	0,014
20	725219601.S	Montáž stípa umývadla	ks	1,000	5,072	5,072	0,002
21	642910000400.S	Polostípa keramický pre umývadlá	ks	1,000	100,386	100,386	0,006
22	725751811.S	Demontáž armatúry vodovodnej výtokovej nástennej, -0,00037t	súb	1,000	0,716	0,716	0,000
23	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	1,000	4,592	4,592	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,021	9,021	0,000
25	551450000200.S	Batéria nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,145	113,145	0,001
26	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,845	8,845	0,000
27	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	27,532	27,532	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové

28	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových	m	13,000	5,054	65,702	0,000
29	611990003200.S	Lišta soklová	m	14,300	5,112	73,102	0,011
30	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	13,000	17,317	225,121	0,000
31	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,012	45,054	0,541	0,000
						364,466	0,012

776 Podlahy povlakové

32	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov -0,00030t	m	31,200	1,470	45,864	0,000
33	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	31,200	2,376	74,131	0,001
34	697590000400.S	Schodová hrana PVC	m	36,000	7,792	280,512	0,005
35	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl	m2	13,000	7,324	95,212	0,000
36	284110004520.S	Podlaha vinyl	m2	15,000	43,780	656,700	0,120
37	776551830.S	Odstránenie koberca	m2	13,000	0,448	5,824	0,000
38	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	13,000	1,319	17,147	0,000
39	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,126	21,978	2,769	0,000
						1 178,159	0,126

781 Obklady

40	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	5,500	24,973	137,352	0,015
41	597740000300.S	Keramický obklad	m2	6,500	26,613	172,985	0,150
42	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,165	26,510	4,374	0,000
						314,711	0,165

783 Nátery

43	783122110.S0	náter zábubne	súb	1,000	35,000	35,000	0,000
						35,000	0,000

784 Maľby

44	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	32,000	1,149	36,768	0,000
45	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	32,000	1,483	47,456	0,004
46	784430010.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	32,000	4,044	129,408	0,009
						213,632	0,013

Celkom

4 923,300 2,033

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	3 - Oprava schodiska - bočný vchod -havarijný stav	EČO	
Objednávateľ		Miesto	Banská Bystrica
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	MJ-STAV s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	350,16	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	524,26	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	627,52	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	482,96	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 984,89	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22	1 984,89
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 1 984,89	396,98
					25 Cena s DPH (r. 23-24)	2 381,87
Dátum a podpis		Pečiatka			E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ					26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka			28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica
 Objekt: 3 - Oprava schodiska - bočný vchod -havarijný stav

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MJ-STAV s.r.o.

Miesto: Banská Bystrica

Spracoval:

Dátum: 16. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						844,758	0,531
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						683,768	0,531
1	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	5,000	2,174	10,870	0,001
2	612421321.S	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	6,000	4,103	24,618	0,065
3	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	20,000	2,574	51,480	0,005
4	612460514.S	Vnútorná omietka stien minerálna	m2	20,000	19,403	388,060	0,357
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	20,000	10,437	208,740	0,103
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						28,990	0,000
6	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	5,000	5,798	28,990	0,000
99 Presun hmôt HSV						132,000	0,000
7	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	sub	1,000	132,000	132,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						1 140,131	0,252
762 Konštrukcie tesárske						16,122	0,000
8	762231821.S	Demontáž obloženia schodiska soklíkov -0,00900 t	m	6,000	2,687	16,122	0,000
771 Podlahy z dlaždíc						988,189	0,244
9	771275302.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	3,960	39,676	157,117	0,015
10	59764000800.S	Obkladačky keramické glazované	m2	2,700	31,870	86,049	0,057
11	597640008500.S	Schodovka keramická, 298x298	ks	24,000	7,724	185,376	0,042
12	771411052.S	Montáž soklíkov z obkladačiek - schodisko	m	6,000	16,925	101,550	0,040
13	597640005900.S	Sokel keramický	ks	25,000	4,872	121,800	0,011
14	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	2,500	24,246	60,615	0,008
15	59764000800.S	Obkladačky keramické glazované	m2	3,250	31,870	103,578	0,068
16	771576109.S0	Vyspravenie schodov a podesty pred lepením dlažby	súb	1,000	165,000	165,000	0,003
17	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,244	29,115	7,104	0,000
784 Maľby						135,820	0,008
18	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	20,000	1,264	25,280	0,000
19	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,000	1,483	29,660	0,003
20	784430010.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	20,000	4,044	80,880	0,006
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom

Celkom

1 984,889

0,783

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	4 - Oprava sociálnych zariadení -havarijný stav	EČO	
		Miesto	Banská Bystrica
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	MJ-STAV s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	5 724,61	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	11 584,75	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	25 564,07	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	14 278,41	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	2 343,81			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	59 495,65	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	59 495,65
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 59 495,65	11 899,13
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	71 394,78
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Kľzavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava havarijného stavu v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica
 Objekt: 4 - Oprava sociálnych zariadení -havarijný stav

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MJ-STAV s.r.o.

Miesto: Banská Bystrica

Spracoval:

Dátum: 16. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						18 305,470	10,452
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						210,858	0,101
1	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	35,143	210,858	0,101
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						9 493,565	10,348
2	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	281,100	2,393	672,672	0,065
3	612460241.S	Vyspravenie stien pod obklad	m2	180,300	9,774	1 762,252	2,840
4	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	100,800	9,882	996,106	0,794
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	100,800	9,961	1 004,069	0,520
6	632450489.0	Cementový poter rýchlotuhnúci hr. 50 mm	m2	59,400	73,953	4 392,808	5,966
7	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	59,471	356,826	0,105
8	553310001700.S0	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía	ks	6,000	51,472	308,832	0,060
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						7 764,489	0,003
9	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	59,600	5,257	313,317	0,003
10	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečokoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	7,600	2,469	18,764	0,000
11	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,940	99,098	588,642	0,000
12	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	59,400	2,553	151,648	0,000
13	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,858	6,864	0,000
14	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	14,800	28,426	420,705	0,000
15	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	193,100	4,734	914,135	0,000
16	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	30,132	12,337	371,738	0,000
17	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	150,660	8,378	1 262,229	0,000
18	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	30,131	26,748	805,944	0,000
19	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	90,393	9,164	828,361	0,000
20	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,131	15,540	468,236	0,000
21	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,131	0,535	16,120	0,000
22	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,131	12,416	374,106	0,000
23	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,131	40,612	1 223,680	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

99 Presun hmôt HSV 836,558 0,000

24	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,452	45,337	836,558	0,000
----	-------------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 38 846,372 7,601

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 798,854 0,274

25	711211051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka, vodorovná	m2	59,400	13,365	793,881	0,125
26	711212051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota WEBER, stierka, weber.terizol zvislá	m2	64,800	15,344	994,291	0,149
27	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,274	38,984	10,682	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 5 603,903 0,032

28	721100902.S	D+M rozvody kanalizácie	súb	1,000	1 762,748	1 762,748	0,001
29	721210818.S0	Demontáž podlahového vpustu	ks	8,000	6,909	55,272	0,000
30	721213015.S	Montáž podlahového vpustu	ks	2,000	12,002	24,004	0,001
31	286630026100	Podlahový vpust	ks	2,000	162,857	325,714	0,002
32	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	4,000	5,176	20,704	0,000
33	721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu	ks	6,000	41,823	250,938	0,007
34	552240011600.S	Žlab sprchový, zvislý odtok, dl. 1000 mm,	ks	6,000	527,243	3 163,458	0,021
35	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,032	33,281	1,065	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 219,902 0,043

36	722110114.S	D+M rozvodova vody	súb	1,000	2 219,902	2 219,902	0,043
----	-------------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 6 066,353 0,424

37	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb	6,000	8,483	50,898	0,000
38	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	2,000	12,440	24,880	0,000
39	642370001000.S	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	2,000	86,622	173,244	0,030
40	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	6,000	33,488	200,928	0,002
41	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej s vodorovným odpadom	ks	6,000	130,748	784,488	0,153
42	725122813.S	Demontáž pisoára	súb	2,000	7,082	14,164	0,000
43	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	2,000	23,933	47,866	0,000
44	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	2,000	158,165	316,330	0,040
45	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezlikačie kabíny/boxy pre vlhké priestory - deliaca	m2	4,800	90,960	436,608	0,009
46	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL)	m2	5,040	222,728	1 122,549	0,088
47	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	4,000	6,066	24,264	0,000
48	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	43,641	174,564	0,009
49	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	4,000	97,137	388,548	0,056
50	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	2,964	17,784	0,000
51	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	34,825	208,950	0,012
52	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	4,000	4,633	18,532	0,000
53	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	9,013	36,052	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	66,258	265,032	0,004
55	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	6,000	4,423	26,538	0,000
56	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	6,000	2,911	17,466	0,000
57	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	6,000	9,426	56,556	0,000
58	551450003000.S	Batéria sprchová podomietková páková	ks	6,000	73,108	438,648	0,009
59	725849232.S0	Montáž sprchového ramena a sprchovej hlavice	ks	6,000	21,129	126,774	0,000
60	552260007000.S	Sprchové rameno+hlavová sprchová hlavica	ks	6,000	155,915	935,490	0,011
61	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	8,909	35,636	0,000
62	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	27,328	109,312	0,001
63	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,424	33,613	14,252	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 5 873,235 0,870

64	763137165	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, Kazety do vlhkého prostredia	m2	59,400	69,030	4 100,382	0,674
65	763138700.0	SDK kaslík pre vzduchotechniku (impregnovaný SDK)	bm	14,000	123,490	1 728,860	0,197
66	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,870	50,567	43,993	0,000

766 Konštrukcie stolárske 1 088,407 0,156

67	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	24,833	148,998	0,000
68	549150000900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC,	ks	6,000	39,781	238,686	0,006
69	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, plné	ks	6,000	115,511	693,066	0,150
70	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,156	49,082	7,657	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 2 530,895 0,011

71	769011015.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 200	ks	12,000	20,897	250,764	0,000
72	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	12,000	145,844	1 750,128	0,011
73	769011015.S0	Rozvody vzduchotechniky pre napojenie ventilátorov	súb	1,000	485,253	485,253	0,000
74	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	24,861	1,800	44,750	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 975,653 1,295

75	771576304.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	59,400	23,678	1 406,473	0,195
76	597740001600.S0	Dlaždice keramické	m2	61,776	24,843	1 534,701	1,100
77	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,295	26,625	34,479	0,000

781 Obklady 9 921,553 4,454

78	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	180,300	25,188	4 541,396	0,516
79	597640000800.S	Obkladačky keramické	m2	187,512	28,021	5 254,274	3,938
80	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,454	28,263	125,883	0,000

783 Nátery 152,334 0,001

81	783222100.S0	Náter oceľovej zárubne	ks	6,000	25,389	152,334	0,001
----	--------------	------------------------	----	-------	--------	---------	-------

784 Maľby 615,283 0,041

82	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	100,800	1,200	120,960	0,000
----	-------------	---	----	---------	-------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
83	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	100,800	1,323	133,358	0,013
84	784430010.S	Maľby dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,800	3,581	360,965	0,028

M Práce a dodávky M 2 343,808 0,000

21-M Elektromontáže 2 343,808 0,000

85	210010002.S	D+M elektroinštalácia	súb	1,000	1 328,344	1 328,344	0,000
86	210010002.S0	D+M svietidla do kazetového stropu	ks	12,000	82,357	988,284	0,000
87	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	12,000	2,265	27,180	0,000

Celkom 59 495,650 18,054